CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 436/2017

Reformas  nos  vestiários  e  banheiros  do
campo de  futebol  dos  amadores  do  bairro
Jardim Concórdia.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas reformas nos
vestiários  e  banheiros  do  campo  de  futebol  dos  amadores  do  bairro  Jardim
Concórdia.

Este  gabinete  foi  procurado  por  moradores  do  bairro  e  desportistas
usuários  do  referido  campo  de  futebol,  onde  os  mesmos  estão  enfrentando
dificuldades para usar as instalações dos vestiários desta praça esportiva, pois se
encontram completamente deteriorados pelo tempo, pelo abandono (conforme fotos
anexas) e pelo constante uso do ambiente por andarilhos.

Sendo assim, não há dúvidas sobre a necessidade urgente de reformas
nas  instalações  deste  centro  esportivo,  proporcionando  aos  atletas  uma  melhor
qualidade de vida e aos moradores a segurança necessária.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BE1A48318885989748ED061BAB97566A CODIGO DO DOCUMENTO: 015789
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 436/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio